
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 89/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zadaniach jednostek pomocniczych realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2016r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. ,poz. 446 z późniejszymi zmianami), oraz §14 uchwały 
Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brody na 2016 rok. —Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 1 „Zadania jednostek pomocniczych realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego na 2016r." do Zarządzenia nr 232/215 Wójta Gminy Brody 
z dnia 31 grudnia 2015r.w sprawie wydzielenia w budżecie Gminy Brody na 2016 rok zadań  
realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2016 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 
	

BRODY 

Mar 	. mat 



WÓJT GMINY 
Brody 	

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 89/2016 Wójta Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2016r. 

Zadania jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu soleckiego 

w 2016 roku 

Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota 
według 

wniosków 

Klasyfikacja 
budżetowa 

1. Adamów Przebudowa sceny plenerowej znajdującej się  przy SP w Adamowie 
wraz z zapleczem dla potrzeb rozwoju sportu, rekreacji integracji na 
działce nr ewid. 160/1 stanowiącej własność  Gminy Brody 

26.302,50 92105 § 6050 

2. Brody Budowa siłowni ogólnodostępnej na wolnym powietrzu przy SP w 
Brodach, 

Pielęgnacja zieleni terenów użytku publicznego w sołectwie Brody w 
23.636,00 92605 § 6050 

okresie od III — IX 20I6r. 2.500,00 90004 § 4170- 
26.136,00 1 500 

§ 4210 — 1 000 

3. Budy Wyjazd dzieci z sołectwa Budy Brodzkie na zieloną  szkołę  9.048,06 92195 § 4300 
Brodzicie 

' Bór Stworzenie ogólnodostępnego miejsca do spotkań  i rekreacji 10.000,00 70005 § 4300 — 
Kunowski mieszkańców w celu integracji społeczności lokalnej w plenerze w 7 000 

Borze Kunowskim na działce gminnej Nr 398/3 § 4210-3 000 
5. Dziurów Remont płyty boiska sportowego, zakup sprzętu sportowego, 26.300,00 92601 § 4210 — 

zainstalowanie 6 szt. ławek oraz 3 koszy metalowych na śmieci na 10 000 
boisku sportowym przy Publicznej Szkole Podstawowej w Dziurowie § 4270 —6 300 
dla potrzeb rozwoju sportu, rekreacji i integracji mieszkańców § 4300 — 10 000 

6. Jabłonna Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców wsi 14.500,00 63095 § 6050 
Jabłonna na działce Nr 274 stanowiącej własność  gminy Brody w 
miejscowości Jabłonna. 

7. ICrynki Zakup i montaż  3 szt. wiat przystankowych przy ul. Długiej 2 szt., i 18.000,00 60095 § 6060 — 
ul. Ostrowieckiej 1 szt. 18 000 

Wykonanie projektu budynku obsługi węzła turystycznego 
wyposażonego w sanitariaty 

8.302,50 63003 § 6050 

26.302,50 
8. Kuczów Budowa siłowni plenerowej i montaż  lamp oświetleniowych na placu 

przed świetlicą  wiejską  w Kuczowie 
26.302,50 92605 § 6050 

9. Lipie Budowa 3 wiat drewnianych wraz ze stolem i ławkami, 14.070,00 92605 § 6050 
Zakup trybuny i koszy na śmieci 2.430,00 § 4210 
Ułożenie podłoża pod wiatami rekreacyjno-wypoczynkowymi 2.490,00 § 4300 

18.990,00 
10. Lubienia Remont lokalu znajdującego się  w budynku komunalnym stanowiącym 26.302,50 92109 § 4300 — 

własność  gminy Brody położonym na działce Nr 490/4 i uruchomienie 4 500 
świetlicy środowiskowej dla mieszkańców w miejscowości Lubienia § 4210 — 

3 602,50 
§ 6060 — 18 200 

11. Młynek Budowa odwodnienia w miejscowości Młynek ul. Jodłowa (droga 
gminna nr G313042T) dz. Nr 610, 

Wykonanie oświetlenia (montaż  2 lamp oświetleniowych) na 
przedłużeniu ulicy Jodłowej do drogi krajowej nr 9 w m. Młynek dz. Nr 

7.556,00 

2.800,00 

60016 § 4300 

90015 § 4300 

610 (droga gminna nr 0313042T), 
Utwardzenie tłuczniem drogi wewnętrznej dz. Gminna Nr 288w m. 8.000,00 60017 § 4300 

Młynek (przedłużenie ul.Działki), 
Zakup i montaż  tablic ogłoszeniowych na ulicy Sosnowej i ul. Leśnej 

w m. Młynek, 
Wykonanie i montaż  tablicy informacyjnej z mapą  sołectwa Młynek 

1.600,00 

1.000,00 

90095 § 4210 

90095 § 4210 
przy parkingu na ul. Podgórskiej w m. Młynek, działka gminna nr 971/1, . 

Zakupi montaż  koszy na śmieci przy tablicach ogłoszeń  na ul. 1.035,00 90003 § 4210 
Sosnowej, Leśnej i Działki w m. Młynek 

Utwardzenie placu do zawracania samochodów przy ul. Pięknej na 2.707,05 60017 § 4300 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 89/2016 Wójta Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2016r. 

drodze wewnętrznej do przepompowni w m. Młynek dz. Nr 648/1. 24.698,05 
12. Przymiarki Wykonanie dokumentacji projektu organizacji ruchu wraz z zakupem 

i zainstalowaniem 2 progów spowalniających w sołectwie Przymiarki 
7.500,00 60016 § 4300 

(ul. Przymiarki), 
Pielęgnacja rowów przydrożnych, drzew, krzewów przy drodze 3.100,00 90004 § 4170 

gminnej. 10.600,00 
13. Ruda Budowa wiaty — zakup gotowego wyrobu wraz z montażem na terenie 

należącym do Gminy Brody, 
Remont placu zabaw. 

22.000,00 

593,85 

70005 § 6060 I 

70005 § 4210 
22.593,85 

14. Rudnik Założenie 3 lamp oświetleniowych na ulicy Topolowej, Polnej, 
Ostrowieckiej, 

Zorganizowanie imprezy sportowej poprzez biegi dla sołectwa 
3.000,00 90015 § 4300 

Rudnik w miejscowości Rudnik, 
Wymiana okien w Publicznej Szkole Podstawowej w Rudniku, 
Renowacja dachu na Publicznej Szkole Podstawowej w Rudniku, 

1.600,00 

1.500,00 

92605 § 4210 

70005 § 4210 
7.500,00 70005 § 4270 

13.600,00 
15. Staw 

Kunowski 
Utworzenie siłowni zewnętrznej na terenie boiska wiejskiego będącego 
własnością  gminy przy ul. Klonowej lub na działce gminnej przy Szkole 

14.545,28 92605 § 6050 

Podstawowej w Stawie Kunowskim 
16 Styków Doposatenie oraz dalsza rozbudowa „Wiejskiego Centrum Rekreacji i 20.492,59 63095 § 6050 

Wypoczynku Czynnego nad Zalewem w Stykowie, 
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Stykowie 

4600,00 70005 § 4210 
25.092,59 

Razem 321.313,83 

WÓJT G a. BRODY 

Mar • nat 


	00000001
	00000002
	00000003

